我局于 2020年 1月 15日发布国有建

设用地使用权网上拍卖出让公告清网拍告

字 〔2020〕01 号 ， 出让宗地编号为清地
2018-C-09、清地 2020-C-01国有建设用
地，经研究决定，以上两宗地的竞买保证金
到账截止时间延期至 2020年 2月 10日 16

时，具体拍卖时间：清地 2018-C-09，2020
年 2 月 11 日 9 时 10 分 ； 清 地

2020-C-01，2020年 2月 11日 9时 20分。
特此公告

清丰县自然资源局

2020 年 2 月 3 日

清丰县自然资源局国有建设用地使用权网上拍卖出让补充公告

清告字〔2020〕3号

声 明

▲河南圣凯电力集
团有限公司的行政章一

枚不慎丢失，声明作废。
▲清丰县城关镇好

味道十五元自助火锅店

的营业执照 （注册号 ：
410922606276180） 正

本、副本不慎丢失，声明
作废。

全
民
动
员

坚
决
打
赢
疫
情
防
控
阻
击
战

为认真贯彻党中央、国务院和
河南省委、省政府对疫情防控工作
的决策部署，坚决打赢疫情防控阻
击战，切实保护人民群众生命健康
和财产安全，全省市场监管部门将
持续加强广告监管，维护广告市场
秩序，保持对虚假违法广告的高压
严管态势。现就疫情防控期间加强
广告监管工作公告如下：

一、严禁利用新型冠状病毒感
染的肺炎疫情进行商业炒作、发布
虚假违法广告。

二、严禁发布含有涉及“新型
冠状病毒感染的肺炎预防、 治疗、
治愈、偏方”等内容的违法广告。

三、严禁发布含有涉及“野生
动物及其制品出售、购买、转让”等
内容的违法广告。

四、医疗、药品、医疗器械、保
健食品、特殊医学用途配方食品广
告，要严格按照审查批准的内容发
布，禁止未经审查或者擅自篡改审
查批准内容，发布上述类别广告。

五、严禁发布妨碍社会公共秩

序和公序良俗的广告。
六、广播、电视、报刊、户外、网

站、APP、 微信公众号等各类媒介
发布广告，要严格按照《中华人民
共和国广告法》《大众传播媒介广
告发布审查规定》 等法律法规规
定， 切实履行好广告发布审查责
任。

七、加强公益广告宣传，传播
预防新型冠状病毒感染的肺炎疫

情的正确知识， 破解不实谣言，引
导广大群众树立打赢疫情防控阻

击战的信心和决心。
疫情防控期间，各地市场监管

部门要进一步提高政治站位，强化
责任担当，加大涉“新型冠状病毒”
广告及相关内容监测力度，严厉打
击虚假违法广告行为。对发现的违
法广告 ，依法从重 、从严 、从快查
处，并计入诚信记录，及时向社会
公开曝光。 对违法情节严重、涉嫌
犯罪的，依法移送司法机关。

濮阳市监督举报电话：12315
濮阳市市场监督管理局 宣

2020年第 4号
河南省市场监督管理局关于加强疫情防控期间广告监管的公告

濮阳市新型冠状病毒感染的肺炎
疫情防控工作新闻发布会文字实录

原定于 2020 年 2
月 12 日举行的公务用
车拍卖会中止，敬请谅
解。 恢复拍卖，另行公
告。

我们与全市人民

协力抗击疫情，共克时
艰。

河南创值拍卖

有限公司

2020 年 2 月 3 日

声 明

2 月 1 日上午，市政府新闻办举办新型
冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作新闻发

布会，市新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控
工作指挥部常务副总指挥、副市长张宏义通
报我市疫情防控工作进展情况， 市卫健委、
市教育局、市交通运输局、市市场监管局主

要负责同志和疾控专家分别就疫情控制及

医疗救治、生活物资保障、学校保障停学不
停课、交通管控、公众如何做好预防等问题
回答了记者的提问。发布会由市疫情防控指
挥部宣传引导组组长、市委宣传部常务副部
长、市政府新闻办公室主任崔清林主持。

濮阳市红十字会捐赠二维码

（上接第一版）各级各部门必须切实把思想和
行动统一到习近平总书记重要指示批示精神

和中央、省委决策部署上来，把做好疫情防控
工作作为当前最重要的工作来抓，坚持“宁可
十防九空、不可失防万一”，把问题想得严重
一些，把风险想得更大一些，把措施订得更周
密一些，坚决跑赢疫情传播速度，有力有效遏
制疫情蔓延势头。

当前，我市正处于疫情防控关键期。会
议要求 ，要明确重点人群 、重点地区，以及
大型活动管控、做好医疗救治、加强预防控
制 、严格执行信息报告制度 、强化物资保
障、做好舆论引导等重点任务 ，以最坚决的
态度、最坚定的信心、最高的等级和最严密

的措施 ，坚决把各项疫情防控工作做扎实、
做细致、做周密、做到位。

疫情就是命令， 防控就是责任。 会议要
求，全市各单位包括中央、省驻濮单位，不分行
政隶属关系，必须强化责任、勇于担当，挺身而
出、迎难而上。各级指挥部要加强领导、统筹协
调，不断完善高效有序的联防联控机制。 各级
各部门一把手要亲自抓、抓具体，深入一线、
靠前指挥。各县区要坚持守土有责、守土担责、守
土尽责，细上加细、实上更实。 各职能部门要各
司其职、密切配合，对具体工作要管控到位、督
促到位。 各级纪委监委要严格按照疫情防控
纪律要求，严查该在岗而未在岗的人、该落
实而未落实的事，严肃问责、绝不姑息。

崔清林：
女士们、先生们，各位媒体朋友们：
欢迎大家出席濮阳市人民政府新闻办公

室新闻发布会， 这场新闻发布会主要介绍我
市贯彻习近平总书记重要指示精神和党中

央、国务院，省委、省政府部署，做好新型冠状
病毒感染的肺炎疫情防控工作进展情况。 在
此，我代表市政府新闻办，向战斗在抗击新型
冠状病毒感染的肺炎疫情一线的新闻界朋友

们，表示崇高的敬意和感谢！
首先我向大家介绍一下参加新闻发布会

的领导和专家，他们是：市疫情防控指挥部常
务副总指挥、副市长张宏义同志，市疫情防控
指挥部办公室副主任、 市卫健委主任刘翠同
志，市疫情防控指挥部成员、市教育局局长都
国林同志， 市疫情防控指挥部市场及经营性
场所管控组组长、 市市场监督管理局局长管
红光同志， 市疫情防控指挥部交通管控组组
长、市交通运输局局长王中怀同志，市疫情防
控指挥部医疗救治专家组副组长、 市人民医
院重症医学专家、主任医师常银江同志。

他们将介绍濮阳市疫情防控工作的有

关情况，并回答记者提问。
首先，请副市长张宏义介绍我市疫情防

控的整体情况。
张宏义：
新闻界的朋友们：
上午好！ 首先，我代表市委、市政府向各

位媒体朋友对濮阳疫情防控工作的关心支

持，表示衷心的感谢！ 向奋战在疫情防控一
线的广大医护人员、党员干部特别是基层干
部表示诚挚的慰问！

疫情发生以来，市委 、市政府坚决贯彻
习近平总书记关于疫情防控工作的一系列重

要批示指示精神，全面落实党中央、国务院和省
委、省政府疫情防控各项决策部署，把疫情防控
作为当前压倒一切的重大政治任务， 及时作出
部署，以最坚决的态度、最迅速的行动、最精准
的措施，全力以赴做好疫情防控工作。

截至 1 月 31 日 24 时， 全市累计报告确
诊病例 3 例，追踪到密切接触者 27 人。 确诊
病例全部为输入病例，2 人为湖北省武汉市
人、1人是湖北省仙桃市人。其中，我市首例确
诊病例艾某某，经进一步调查，户籍为湖北省
仙桃市长淌口镇。 原有疑似病例全部排除。

我市重点做了以下几个方面工作：
一是加强领导，统一指挥，高位推动。 市

委、市政府高度重视疫情防控工作，1月 19日
成立了新型肺炎防控工作领导小组。 随着疫
情升级，迅速启动疫情防控 I 级响应，成立市
新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作指挥

部，市委书记宋殿宇任总指挥，市长杨青玖任
第一副总指挥， 我任常务副总指挥， 市委常
委、副市长轮流到指挥部值班，靠前指挥，尽
锐迎战，抽调精干力量组成 9 个专项工作组，
防控工作全面铺开。 各县（区）、乡（镇、办）、村
（社区）也成立相应机构。 市指挥部统一发布
战时命令，一事一令，令行禁止，务求实效。 截
至目前，我市已累计下达指令（通知）46个，有
力推动了全市疫情防控工作开展。

二是守土担责，分级负责，督导问效。 压
实市、县、乡、村属地管理责任，卫生健康、公
安、市场监管、交通运输等部门监管责任，实

行市委常委、副市长分包联系县（区），县（区）
干部分包联系乡（镇、办），乡（镇、办）干部分
包村（居）制度，上下互动，部门联动，形成了
横到边、纵到底，一级抓一级、层层抓落实的
工作格局。各级党员领导干部放弃休假，深入
一线，现场指挥。 市指挥部督导问责组派出 7
个专项督导组，强化督导问效，累计发现查处
问题 58 件，其中当场交办 24 件；问责党员干
部 25 人，其中科级干部 2 人、乡镇工作人员
6 人、村干部 17 人，通报批评单位 6 家。

三是全面排查，重点隔离，严格管控。 按
照“内防扩散、外防输入、严防输出”的要求，
查清底数，做好隔离，防范蔓延。源头防控，切
断传播途径。 公安、交通、卫健、农业农村、水
利等部门联合组成交通管控组， 在辖区内高
速公路出入口、火车站、客运站等重点场所联
合设立疫情检测点， 对来濮人员逐一落实体
温检测和登记， 确保不漏一车一人。 1 月 24
日，全市电影院暂停营业；1 月 26 日，全部停
运市、县城区外客运车辆；1 月 27 日，关闭博
物馆、图书馆、文化馆、景区等公共场所和网
吧等文化娱乐场所 239 家，16 家活禽交易市
场停止营业， 7 处动物园关停， 30 余处野生
动物繁育场所采取隔离措施 ； 1 月 28 日 ，
全部停运全市公交车， 出租车、 网约车不得
跨县 （区） 运营， 有效防止运输传播。 加强
对农村地区和农贸市场、 超市、 企业等人员
密集场所的管控， 组织各行政村、 社区、 居
民小区设立检查站， 只留一个出入口， 严格
管控人员出入。 严格排查， 防止疫情扩散。
通过移动、 联通、 电信三大平台， 搜集疫区
人员返濮信息。 乡 （镇、 办）、 村委会、 居
民社区干部冒着严寒和被感染的风险， 进村
入户开展地毯式排查。 累计排查 1 月 8 日以
来武汉返乡人员 10108 人， 其中 43 人正在
接受医学观察 ， 其余人员实行居家隔离观
察。 对散居我市各宾馆的湖北籍客人， 实行
集中安置， 保证生活必需品， 做到隔离人员
不隔感情。 特别是对密切接触者、 可疑暴露
者实行更加严格的居家隔离观察或集中隔离

观察。 同时， 开展城乡环境卫生专项整治，
组织各县（区）开展预防性消毒。

四是整合资源，集中力量，科学诊治。 设
立定点医疗机构。 全市确定了市第五人民医
院、濮阳县人民医院、南乐县人民医院、范县
人民医院、台前县人民医院、清丰县第二人民
医院 6 家疫情防控定点医疗机构及 7 家后备
定点救治医院、21 个发热门诊。 加强救护力
量。 抽调市人民医院、 市油田总医院的呼吸
科、感染科、重症医学科的医师和护士，成建
制进驻市第五人民医院传染病区。 在这场疫
情防控阻击战中， 广大医护人员舍小家为大
家，写下请战书，主动到一线参战，他们把时
间交给了岗位，把健康送给了患者，把困苦留
给了自己，他们真的无愧新时期最可爱的人，
在这里向他们致以崇高的敬意！ 规范操作管
理。邀请行业知名专家，对全市医务人员进行
培训，增强疫情防控技能。正加紧编制印发新
型冠状病毒感染防控宣教口袋书， 规范操作
程序。实施集中诊治。将病例集中到定点医院
实行一人一案，开展精准救治。对疑似病例实
行更加严格、最高标准的医学隔离观察，采取
有效的医疗措施。 （下转第三版）

自疫情发生以来， 社会各界爱
心人士和热心企业纷纷要求捐款捐

物支持疫情防控工作， 充分体现了
社会大爱和守望相助精神。 为规范
捐赠接收、管理和使用，现就有关事
项公告如下：

一、需要募捐的物资
当前急需物资：1. 一次性医用

防护服、N95 口罩、医用外科口罩、
医用隔离衣、防护面罩、护目镜等防
护设备和医用耗材；2. 手持式红外
线测温仪、 全自动红外体温监测仪
等体温监测设备；3.免洗手消液、消
毒液等消杀物资。

其他直接用于疫情防控的物资。

以上各类捐赠物资均要求是合法

合规企业产品，符合国家质量标准，在
保质期内，外包装完好、无污损。

目前暂不接受和转运与疫情防

控无关的物资。
二、接收捐赠的单位
（一）濮阳市红十字会
1.物资捐赠地址 ：濮阳市开州

南路 33 号市疾控中心院南楼 5 楼
2.银行信息：
户 名：濮阳市红十字会
开户行：中原银行濮阳开州路支行
账 号：6010 0216 1038 575
汇款请备注：濮阳疫情防控
3.联系电话：0393-6666587

联系人：冯永玲 18539398588
左文婧 13525605200

（二）濮阳市慈善总会
1.物资捐赠地址：濮阳市开州中

路 10号民政局院内西楼 302房间
2.银行信息：
户 名：濮阳市慈善总会
开户行：中国银行濮阳行政区支行
账 号：2468 0270 8966
汇款请备注：濮阳疫情防控
3.联系电话：0393-6686702
联系人：高 谈 15670111117

李江霞 13939371226
三、有关说明
1.捐赠主体除向濮阳市红十字

会、 濮阳市慈善总会直接联系捐赠
外， 亦可与市疫情防控指挥部后勤
保障组联系沟通，统一安排。 （联系

人：孙海洪 18603939066）
2. 捐赠的款物除定向捐赠外，

原则上由市疫情防控指挥部统一调

配使用，确保及时用于疫情防控。
3.濮阳市红十字会 、濮阳市慈

善总会将依法依规及时公布捐赠款

物接收和使用情况， 接受捐赠人和
社会监督。

真诚感谢社会各界的大力支持

和帮助！
市新型冠状病毒感染的肺炎

疫情防控工作指挥部

2020 年 2 月 2 日

关于接受社会捐赠的公告

（上接第一版）疫情就是命令，防控就是责任。
市委、市政府主要领导将总书记重要讲话精神贯彻
落实到具体行动中，在疫情防控一线，他们既当“指
挥员”又当“战斗员”，带领全市广大干部职工，谱写
了一曲激荡人心、鼓舞士气的战斗之歌———
1月23日， 宋殿宇主持召开新型冠状病毒感

染的肺炎疫情防控工作汇报会，听取各级各有关部
门情况汇报，要求各级党委、政府及有关部门严防
死守，确保疫情不输入、不扩散。
26日， 深入疫情防控工作第一道关卡———高

速出站口检查疫情防控工作，并到指挥部听取各专
项小组具体情况汇报，安排部署下一步工作。
27日上午，深入濮阳县、华龙区、开发区的

农村和社区，检查疫情防控工作。
28日上午， 深入台前县高速出站口防控卡点和

农村、社区等，检查基层疫情防控工作。 当日下午，深
入疫情集中诊治医院———市第五人民医院检查指导

工作，慰问医护人员，安排部署集中救治工作。
29日，主持召开市委常委（扩大）会议，传达

学习习近平总书记对疫情防控工作重要指示批

示精神，听取全市疫情防控工作汇报，对疫情防
控工作进行再研究、再部署、再动员。
2月 1日上午，深入清丰县高速出站口卡点

和首例发现疫情患者所在地， 检查疫情防控工
作；当日下午，又到安阳地区医院检查指导工作。

市长杨青玖同样行程密集、征衣不解。 除了
参加专题会议、指挥部现场调度会、市委常委会
（扩大）会议，1月 23日晚，调研疫情防控工作；
24日，逐一向各县区主要负责同志打电话，对防
控工作提要求、做安排；25日，召开全市疫情防
控工作紧急电视电话会议；26日，赴南乐县检查
疫情防控工作；27日，主持召开疫情防控指挥部
会议；28日，先后到市城区社区、范县和濮阳县
检查指导疫情防控工作；29日，主持召开全市新
型冠状病毒感染的肺炎疫情防控指挥部工作视

频会议；2月 1日，到市第五人民医院调研，看望
慰问一线医护人员。

市四大班子其他领导同志，也各自奔波在疫
情防控一线。

以上率下，雷厉风行。 濮阳人民迅速行动起
来，与疫情展开了一场争分夺秒的斗争———

市、县、乡各级党政主要领导干部取消休假，
到岗带班，全力以赴投入战斗，做到守土有责、守
土担责、守土尽责。

指挥部办公室下设综合协调、 宣传引导、交
通管控等 9个专项小组； 指挥部共有 36个成员
单位，各单位一把手担任成员。 指挥部自成立之
日起，全体 100余人投入到疫情防控战场，工作
不分白天黑夜。

“国有战，召必回，战必胜！ ”自 1月 24日起，
全市卫生健康系统（疾控）、各级医疗卫生机构共
2.5万余人，取消春节放假，全员在岗，抗击疫情。
他们与时间赛跑、跟病毒搏击，在病毒面前筑起
一道道健康防线，让人民群众真切体会到什么是
白衣战士的无畏、坚韧和奉献。

与此同时，市公安、交通运输、农业农村、市
场监管、教育、工信、商务、文化和旅游、林业、医
保等部门和单位的干部职工积极响应， 各司其
职、相互协调。

广大农村，原来都被大家认为是疫情防控的
薄弱区域。 出乎意料的是，1月 25日我市宣布启
动 I 级应急响应，全市近 3000个行政村的村“两
委”班子听取号令，一夜之间全部行动到位。贴宣
传单、村头大喇叭不间断广播，村口 24小时有人
员轮流值守。广大乡村干部，用最家常的表达，诠
释着对乡里乡亲的深爱。

面对来势汹汹的疫情，市委、市政府将这次

疫情防控作为对我们政治站位的大考、对我们初
心使命的大考、对我们治理能力的大考，全体党
员干部把投身防控疫情第一线作为践行初心使

命、体现责任担当的试金石和磨刀石。
看，冲在最前头的，是各级领导干部的身影；

飘扬在一线的，是一面又一面鲜艳的党旗。 他们
用最坚强的态度、最坚定的信心、最高的等级和
最严密的措施，与疫情传播速度赛跑，坚决打赢
疫情防控阻击战。

战“疫”一线党旗高高飘扬

“我愿意加入这场战役，时刻待命，听从组织
安排。 ”“我申请党和领导把我放在抗击疫情最前
沿，无畏生死，不计报酬，逆行而上，奋战一线。 ”
“我深知肩负的责任， 我申请到防控疫情的第一
线去……” 疫情到来，许多来自一线人员的“请
战书”，读来令人感动垂泪。

什么是合格的共产党员？在阻击疫情的这场
斗争中，濮阳各级党组织和广大党员干部不忘初
心、牢记使命，挺身而出、英勇奋斗、扎实工作，用
一面面高高飘扬在抗“疫”战斗一线的鲜红党旗，
给出了他们的有力回答。
1月 25日， 市委组织部向全市党员干部发

出倡议，要求大家服从突发公共卫生事件应急处
理各项工作安排，带头做好个人防护，一律不外
出聚餐、串门、参加聚会活动。
1月 28日，市直机关工委下发了《关于党员

干部到社区报到、 全力做好疫情防控工作的通
知》，要求市直各单位党员以微信、电话 、短信等
方式向所居住社区报到。 截至 1月 31日，1.2万
余名到社区报到的党员，按照要求，积极投身社
区一线疫情防控工作。

市第五人民医院医生杨照明、市油田总医院
医生吴世群、市妇幼保健院护士长孙丽想……还
有许多令人肃然起敬的名字。他们说，“身为医护
人员，疫情面前使命所在，责无旁贷，义无反顾！ ”
“说不害怕是假的，但作为医生，我不上，谁上？ ”
“我是党员，应该冲到第一线。 ”
2月 2日上午，由来自市中医院、市油田总

医院、 市第五人民医院的 14名医务人员组成的
我市援鄂医疗队启程出征，他们都是自愿报名上
前线的共产党员。担任组长的市中医院重症医学
科医生王海明表示，坚决服从组织安排，一定不
辱使命、不负重托，用实际行动展示濮阳医务工
作者的良好形象。

沧海横流，方显英雄本色。 当安与危、生与死的
选择摆在面前时，全市医疗卫生战线上的共产党员向
大家深刻诠释了什么是共产党人的本色与担当。

当然，在这场战斗中，挺身而出、英勇奋战的
远不止他们———

担心农村防控意识薄弱，全市驻村干部纷纷
第一时间返回岗位。市委组织部驻清水河乡潘集
村第一书记赵敬涛， 率先自费捐赠口罩 300个、
消毒液 60瓶、方便面 20箱。 市油田教育培训中
心的驻村第一书记张超龙想方设法买到 72件棉

大衣、10桶消毒液、600个口罩， 连夜赶往村里。
在他们的带动下，清水河乡各行政村驻村第一书
记积极行动起来，自费购买消毒液 、口罩 、棉大
衣、方便面等防疫物资捐助村里。

社区作为基层治理的基本单元，也是新型冠
状病毒感染的肺炎疫情防控的主战线。绿城社区
党支部书记王凤梅在接到疫情防控紧急通知后，
立即组织社区工作人员全体到岗， 他们不计报
酬、不计得失、不畏严寒、不畏艰险，在 1月 23日
投入疫情防控战役中，春节假期更是没有休息一
天。华龙区胜利办副主任崔丽红在带领大家排查

辖区从疫区返回的人员过程中，曾连续三天三夜
不回家，每天只休息 3个多小时。

“市委、市政府决策部署到哪里，监督检查就
跟进到哪里。 ”疫情发生以来，濮阳工业园区纪检
监察一线干部开展督导检查 60余次，走访村庄、
企业、社区、隔离点等 320余个（次），现场交办限
期整改问题 47个， 以高效的履职尽责为打赢疫
情防控阻击战提供坚强纪律保障。

连日来，无论全市哪个区域、哪个领域，哪里
有艰险、哪里有需要，哪里就能看到共产党员的身
影。 在全市阻击疫情的这场艰巨战斗中， 全市
7779个基层党组织、20.19万名党员主动亮身份、
当前驱、作表率，起到了中流砥柱的关键作用，彰
显了共产党员的初心使命， 书写了他们对党和人
民的忠诚， 也检验了我市近年来大抓基层大抓支
部的成色。

龙都儿女共同守护健康家园

在疫情面前，没有谁可以独善其身。
在市委、市政府的号召下，在广大党员先锋

模范的感召下， 全市广大人民群众各自行动、各
出奇招，为抗击疫情出力，共同守护健康家园，打
响了一场抗击疫情的人民战争。

见小区有不少居民出门没戴口罩， 市行政南
小区几名居民主动将家里多余的口罩免费送给大

家，并叮嘱他们出门一定戴口罩。
“安心待在家里，就是为社会做贡献。”更多市

民， 尽管无力多做些什么， 但也都在积极响应市
委、市政府“不串门、不聚会”的号召，尽量待在家
里，加强自我防护。出门的少了，商场冷清了，街道
空旷了，这座城市显得前所未有的安静，但却一点
也不冰冷，相反更加彰显了濮阳人的自觉与自律。

除了默默无闻的大多数人，还有一部分人无
私奉献，能捐款捐款、能捐物捐物，用实际行动为
疫情防控加油助力———

市中医院濮阳县医院自 1月 27日起开展免

费发放中药活动，截至目前，已为该县 3000余人
（次）免费发放中药 2万余包；

华龙区一餐饮店老板、维吾尔族同胞阿不都艾
尼·斯马义力带领家人和员工持续打馕 9个小时，
为各办事处一线人员送去1000个热腾腾的馕饼；

一位市民前往市红十字会捐款 10万元，却
坚决不留姓名；

市委党校原副校长张俊杰向组织缴纳 1000

元特殊党费，支持全市疫情防控工作……
这样的故事还有很多很多，在一个又一个温

暖的故事里，我们看到了龙都儿女的大爱，更看
到了龙都儿女的担当。
1月 31日，市房地产事务中心、市房地产业

协会发出倡议书， 号召全市房地产企业捐款，为
打赢全市疫情防控阻击战做出应有贡献。

据统计，截至 2月 2日，指挥部累计收到捐
款 1429.485万元。

除此之外，2月1日， 市委组织部紧急划拨中组
部、省委组织部下拨专项党费和市委管理党费、市委
市直机关工委本级党费共计150万元，用于支持全市
各级党组织开展新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控

工作。 同日，市总工会紧急筹集96万元慰问金，对全
市奋战在疫情防控工作一线的乡镇办职工进行慰问，
全市五县四区共计96个乡镇办各获赠1万元。

万众一心，没有翻不过的山；心手相牵，没有
跨不过的坎。

我们坚信， 在党中央国务院和省委省政府、市
委市政府的坚强领导下， 龙都儿女全员行动、全
域防控，全市上下万众一心、众志成城，一定能够
打赢这场疫情防控阻击战，取得最终的胜利！

龙 都 必 胜

2
本版编辑：张西恒 电话：8910662
2020年 2月 3日 星期一